亞東學校財團法人亞東科技大學　函

地址：(220)  新北市板橋區四川路2段

58號
聯絡人：林百琳
電子信箱：ot153@mail.aeust.edu.tw
聯絡電話：02-7738-8000#1380
傳真電話：(02)7738-2678

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月30日
發文字號：亞東學字第1140010142號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一簡章、附件二海報附件1 附件2

主旨：檢送本校熱舞社辦理「Circle in 方城 Vol.16」街舞比
賽活動簡章及報名資訊，請惠予協助公告並鼓勵貴校學生
踴躍參加，至紉公誼。

說明：一、旨揭活動概要如下： (一)比賽時間：114年11月29日
（星期六）。  (二)比賽地點：亞東科技大學有庠大樓
13樓11314舞蹈教室。 (三)參賽資格：不限。 (四)報名
期限：即日起至114年11月27日（星期四）止。 (五)更多
活動資訊詳如附件活動簡章及官方IG（含報名連結）：
https://www.instagram.com/p/DQGBTtlE4jv/。 二、如
對活動有任何垂詢，請逕洽本校熱舞社（請透過官方IG訊
息聯絡）。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立大專校院
副本：本校學生事務處課外活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)